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Pérshkrimi

Expo Stone Tirana PIMAR u themelua né vitin 2008 duke b&ré hapin e paré né& tregun
shgiptar né futien e nié materiali novator né fushén e ndértimit té importuar nga Italia.
Fillimet e saj firma joné i kishte modeste, pér shkak se materiali ishte i panjohur pér tregun
shagiptar, por fal cilésisé sé lartg, shérbimit toné eficient dhe korrektesés maksimale, aktiviteti
joné njohu rritje brenda njé periudhe kohore shumé té shkurtér.
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Ky sukses na béri t& fitoimé& besimin e firmés prestigjoze itafliane "PIMAR” e cila na basoj
ekskluzivitetin e saj pér Shagiperiné. Sot, zoterojmé njé ekip té kompletuar specialistésh né
kété fushé si dhe ixhinier mjaft té afté, cka na bén t& besoijmé né té génit ndér mé té mirét
né treg népérmjet ofrimit te produkteve té njé cilésie maksimale si dhe shérbimit optimal.
Expo Stone Tirana PIMAR krahas tregétimit dhe montimit t& artikujve té gurit, kryen edhe
shérbime me porosi té klientit, si prerie me dimensions dhe forma té personalizuara, lucidim,
shpime té formave te ndryshme, arredime ambientesh té brendéshme, banesave private,
hoteleve, bareve, lokaleve si dhe obiskteve social kulturore, montime té kétyre produkteve
né destinacionin e k&rkuar noa klienti.

Guri natyral éshté njé veshje e pérkryer pér objektet pasi &shté i rezistent ndaj drités dhe
ujit, pér kété arsye ndihmon né mbrojtjen € mureve té cilet jang mé té ekspozuarit ndaj
demtimeve, lagéshtisé ndotjes,gérvishtjeve,carjeve/ krisjeve apo defekteve té tiera.

Cfaré ofron

Expo Stone Tirana PIMAR ofron shérbime té ndryshme sipas kérkesés té klientit:

- Veshje fasade me pllaka gur

- Veshje oxhaku

- Shtrim dyshemeje me pllaka guri

- Shkallg

- Fasade me balaustra

- Dekorim dritaresh, portash

- Materiale té ndryshme decorative si :arge, kolona, vazo, korniza etj ....pér bare, recepsions,
banage etj.




Dicembre 2017

ACP - Albanian Contruction Portal

Expo Stone Tirana PIMAR

Pimar

Pikat e forces tone:
-Dallohemi nga shitésit tradicionale t& markave t&€ ndryshme, t& shpérndara gjerésisht né té
gjith fushat.

-Ne kemi njohuri t& mjaftueshme teknike & materialeve té ndryshme dhe karakteristikat e
tyre pér pérdorimin e duhur.

-Pas disa viteve puné té miré, cdo dité ne kemi mammé komplimente te shumté nga klientet
tane per aaritjen me sukses te projekteve tona,, puna & mire té bene te béhesh me mig!!!
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Riveshje me pllaka Veshje dekorative Korniza dekorative Ndertim pllaka shtrim per
fasade per dritare shatervanesh oborre
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u Mure me gure  Mozaike pishinash Korniza fasade per Punime gur per
dekorativ me gure natyral dyer dritare pishina
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Punim mozai
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Veshje me pllaka Kapitele guri Balaustra per  Arredim i jashtem Shtrime
guri per tualet shkalle me punime dyshemeje dhe
dekorative guri sheshesh me

pllaka guri
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Shtrim dyshemeje Stola dhe tavolina Rifinitura Pllaka guri per SPA me gure
per pishina me gur natyral pishinash pishina natyral
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Dekorim fasade Pllaka guri per Mure me gure Arredime te Punime artistike

me pllaka guri parvaze natyral jashtme me pliaka guri
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Vepra arti me gure Punime fasade me \eshije pishinash Korniza guri per Balaustra guri per
gure dekorativ. . me gure dekorativ dritare veranda, shkalle,
mozaik ballkone, hyrje
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Puné té kryera
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